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Selskabsoplysninger

Virksomheden:

                                 Klejtrup Varmeværk A.m.b.a
                                 Holger Sørensens Vej 1
                                 9500  Hobro

CVR-nr.:

                                 23220113

Hjemsted:

                                 Viborg Kommune

Regnskabsår:
                                 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

                                 Jon Pugholm
                                 Klaus Bugge
                                 Henning Fruergaard
                                 Ib Kristensen
                                 Poul Erik Nielsen

Revisor:

                              Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
                              Engvej 2 A
                              8832 Skals
                              k2966
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Bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsrapporten for 2022/23 for Klejtrup Varmeværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bestyrelsen anser regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsregnskabet giver et
retvisende billede af andelsselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen vurderer, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klejtrup, den 31. oktober 2023

Bestyrelse:

Jon Pugholm
Formand

Klaus Bugge

Henning Fruergaard

Ib Kristensen

Poul Erik Nielsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Klejtrup Varmeværk A.m.b.a

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Klejtrup Varmeværk A.m.b.a for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30.
juni 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af varmeværkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af varmeværkets aktiviteter for
regnskabsåret 1. juli 2022  - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet'. Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere varmeværkets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere varmeværket, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af varmeværkets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om
ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde
væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 19952193

Skals, den 30. oktober 2023

Lars Astrup
Registreret revisor
mne17073
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Bestyrelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Virksomhedens aktiviteter består i levering af fjernvarme til værkets forbrugere og levering af el
til Jysk Energi samt tilskud fra Energistyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatopgørelsen for perioden 2022/23 udviser et resultat på kr. 835.026 mod -1.486.023 året
før.

Efterfølgende begivenheder
Der er ikke efter 30. juni 2023 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af bestemmelser fra en højere
regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Hvile i sig selv' - princippet.

Selskabet er underlagt det særlige 'hvile i sig selv' - princippet i henhold til
varmeforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som
forskellen mellem omkostningerne og de fakturerrede indtægter efter varmeforsyningsloven,
skal tilbageføres eller opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets
over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulrede over- eller
underdækning efter varmeforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med
forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
I årets nettoomsætning indgår faktureret salg af varme, elindtægter samt salg af øvrige ydelser
til eksterne kunder.

Varmeåret omfatter samme periode som regnskabsåret. Salg af varme indregnes derfor på basis
af et års levering og forbrug af varme i henhold til årsopgørelsen på tidspunktet for
regnskabsåret afslutning.

Salg af varme er medtaget ud fra de i årsopgørelserne beregnede beløb. Elsalg er medtaget i
henhold til afregninger frem til regnskabsårets afslutning.

Årets over-/underdækning indgår som en reguleringspost i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til produktion af varme og el, køb af brændsel,
køb af varme, lønninger og gager, vedligeholdelse, driftsledelse samt af- og nedskrivninger mv.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, ledninger, målere, ledningstab
lsamt af- og nedskrivninger mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration,
bestyrelse og generalforsamling, ledelse, forbrugerinformation og øvrige
administrationsomkostninger.

Andre driftsindtægter og omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i
forhold til varmeværkets primære aktivitet, herunder salg af måleroplysninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsperioden. Finansielle indtægter består bl.a. af renter på gældsbrev.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrørende
prioritetsgæld, amortiserede kurstab, låneomkostninger fra optagelse af lån samt rente af
kassekredit.

Balancen

Aktiver

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og
inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper:

Udlejningsejendom  50 år.
Kraftvarmeværket 20 år.
Ledningsnet 8 år.
Målere 5 år.

Finansielle tilgodehavender

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til nominel værdi. Værdien reuduceres med
nedskivning, hvis der skal fortages hensættelse til imødegåelse af tab.  

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til
imødegåelse af tab.

Passiver

Prioritetsgæld
Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder værdiansættes
prioritetsgælden til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af
den effektive rente. Forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes dermed i
resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Prioritetsgælden er således værdiansat til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til
lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld, der opgøres som
det oprindeligt modtagne provenu ved låneoptagelsen reduceret med betalte afdrag og korrigeret
for en over afdragstiden foretagen afskrivning af lånets kurstab og låneomkostninger på
optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Note 2022/23 2021/22

1. Nettoomsætning 12.788.959 9.614.417
2. Produktionsomkostninger -11.415.273 -10.344.717

Bruttoresultat 1.373.686 -730.300

3. Distributionsomkostninger -185.850 -531.753
4. Administrationsomkostninger -335.177 -256.763

Resultat af primær drift 852.659 -1.518.816

5. Udlejningsejendom Bakkevænget 8 -54.646 0
6. Andre driftsindtægter 36.664 35.859

Resultat før finansielle poster 834.677 -1.482.957

7. Finansielle indtægter 220.281 180.000
8. Finansielle omkostninger -219.932 -183.066

ÅRETS RESULTAT 835.026 -1.486.023

RESULTATDISPONERING

Underdækning til indregning fra tidligere år 1.706.191 220.168
Underdækning til indregning kommende år -871.165 -1.706.191

Disponeret i alt 835.026 -1.486.023

Resultatopgørelse 1. juli 2022  - 30. juni 2023
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Note 2023 2022

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver

9. Grunde og bygninger 631.407 0
10. Kraftvarmeanlæg 2.499.899 2.843.039
11. Ledningsnet 164.981 199.253
12. Målere 37.568 46.960

Materielle anlægsaktiver i alt 3.333.855 3.089.252

Finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele 1.835.429 2.785.715

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.835.429 2.785.715

Anlægsaktiver i alt 5.169.284 5.874.967

OMSÆTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender

13. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 465.860 903.865
Årsopgørelser. efterbetalinger 167.920 0
Moms og afgifter 451.475 458.947

14. Andre tilgodehavender 220.282 72.811
Underdækning til indregning kommende år 871.164 1.706.191

Tilgodehavender i alt 2.176.701 3.141.814

Omsætningsaktiver i alt 2.176.701 3.141.814

AKTIVER I ALT 7.345.985 9.016.781

Balance pr. 30. juni 2023
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Note 2023 2022

Balance pr. 30. juni 2023

PASSIVER

EGENKAPITAL

Indskudskapital 127.281 127.281
Henlæggelser til nyinvsteringer 400.000 400.000
Overført resultat 0 0

Egenkapital i alt 527.281 527.281

GÆLDSFORPLIGTELSER
Langfristede gældsforpligtelser

15. Gæld til realkreditinstitutter 2.698.572 2.698.573

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.698.572 2.698.573

Kortfristede gældsforpligtelser
Kassekredit 2.979.638 4.914.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser 620.998 752.128
Årsopgørelser, tilbagebetalinger 397.324 52.045

16. Anden gæld 122.172 72.135

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.120.132 5.790.927

Gældsforpligtelser i alt 6.818.704 8.489.500

PASSIVER I ALT 7.345.985 9.016.781

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2022/23 2021/22

1. Nettoomsætning
Salg Forbrug (5.677 MWh mod 6.145 MWh) 3.406.637 2.893.401
Faste afgifter 2.157.401 1.615.154
Flyttegebyrer 8.700 11.925
Rykkergebyrer 3.600 2.600
Tilslutningsbidrag 0 99.550
Salg af el (4793 Mwh mod 2.199 MWh) 7.212.621 5.000.720
Salg af el 0 2.200
Diverse indtægter 0 -11.133

12.788.959 9.614.417

2. Produktionsomkostninger

Køb af naturgas -831.831 -1.840.392
Køb af biogas -8.986.122 -7.162.438
Punktafgifter -100.274 -37.983
Service og olie til maskiner mv. -473.085 -319.692
El -183.217 -201.450
Elafgift 57.381 92.773
Vand og vandafledning -7.027 -6.326
Statsafgift vand 3.733 73
Ejendomskat -5.928 -5.494
Forsikringer -77.500 -72.500
Pasning af værk -360.000 -364.320
Løn rengøring -23.436 -9.936
Tekninsk service -56.326 -27.424
Miljøbeskyttelse -1.763 0
Vedligeholdelse anlæg -21.234 -40.435
Diverse -5.504 -2.050
Afskrivninger anlæg -343.140 -347.123

-11.415.273 -10.344.717

3. Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse, ledningsnet -142.186 -368.758
Nyetablering ledningsnet 0 -130.492
Afskrivning, målere -9.392 0
Afskrivning, ledningsnet -34.272 -32.503

-185.850 -531.753
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Noter

2022/23 2021/22

4. Administrationsomkostninger

Annoncer -860 -4.570
EDB-omkostninger og software -5.966 -495
Inkassoomkostninger, m/moms 0 -1.377
Telefon og internet -11.975 -11.315
Porto og betalingsgebyrer -29.904 -25.393
Konsulenthonorar -92.266 -22.005
Revisorhonorar -61.500 -71.300
Advokat 0 -3.000
Administration og bogføring -53.661 -47.994
Bestyrelseshonorar -45.500 -38.500
Fri varme formand -20.088 -14.195
Afsat skyldig honorar 30-06-2021 15.000 0
Mødeudgifter -3.677 -7.805
Rengøringsartikler -3.122 -6.012
Personaleomkostnigner -3.700 -2.109
Diverse 108 -693
Reguleringer til tidligere år -18.066 0

-335.177 -256.763

5. Udlejningsejendom Bakkevænget 8
El og vand -307 0
Varme -3.428 0
Ejendomsskat og renovation -2.675 0
Forsikringer -3.334 0
Vedligeholdelse -40.664 0
Afskrivninger -4.238 0

-54.646 0

6. Andre driftsindtægter
Udlejning antenneplads 36.664 35.859

36.664 35.859

7. Finansielle indtægter
Renter Hærup Biogas 2022/23 131.888 180.000
Renter Hærup Biogas vedr. 2021/22 88.393 0

220.281 180.000

8. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitut -139.841 -125.126
Garantiprovision -14.834 -33.218
Bankomkostninger -4.795 -8.436
Låneomkostninger o/2år 0 -10.000
Renter, kreditorer -3.822 -12
Prioritetsrenter, KommuneKredit -56.640 -6.274

-219.932 -183.066
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Noter

2023 2022

9. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 635.645 0
Årets afskrivninger -4.238 0

631.407 0

10. Kraftvarmeanlæg
Anskaffelsessum, primo 18.387.228 18.049.359
Tilgang i årets løb 0 337.869
Afskrivninger, primo -15.544.189 -15.197.066
Årets afskrivninger -343.140 -347.123

2.499.899 2.843.039

11. Ledningsnet

Anskaffelsessum, primo 4.886.199 4.848.476
Tilgang i årets løb 0 37.723
Afskrivninger, primo -4.686.946 -4.654.443
Årets af-/nedskrivninger -34.272 -32.503

164.981 199.253

12. Målere
Anskaffelsessum, primo 536.960 490.000
Tilgang i årets løb 0 46.960
Afskrivninger, primo -490.000 -490.000
Årets afskrivninger -9.392 0

37.568 46.960

13. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende salg el 312.802 763.575
Tilgodhavende salg varme 153.058 140.290

465.860 903.865

14. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender 0 72.811
Tilgodehavender renter gældsbrev 161.464 0
Renter gældsbrev senere forfald 58.818 0

220.282 72.811

15. Gæld til realkreditinstitutter
KommuneKredit 2.698.572 2.698.573

2.698.572 2.698.573

Der er indgået aftale om afdragsfrihed til og med 31.
marts 2025.

Forfald efter 5 år 2.385.219

Side 16

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
6
2
0
0
Z

n
s
H

J
2
5
1
1
2

2
9

8
5



Noter

2023 2022

16. Anden gæld
Revisionshonorar 60.000 60.000
Depositum TDC 6.931 6.592
Ej afregnede efterbetalinger 49.690 0
Skyldig A-skat 5.551 5.551
Skattekonto 0 -8

122.172 72.135

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord er
deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i
ejendommen belligende Holger Sørensens Vej 1, Klejtrup
9500 Hobro. Ejendommens bogførte værdi udgør tkr.
2.500.

Side 17

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
6
2
0
0
Z

n
s
H

J
2
5
1
1
2

2
9

8
5



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

c6
20

0Z
ns

H
J2

51
12

29
85

Klaus Bugge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Bugge Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 28200792-0995-40c1-9d8e-db54f3155eff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 09:44:01
Underskrevet med MitID

Henning Fruergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Fruergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: d6ecc1da-8f27-4cf4-b697-ca2f1903a3cd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 16:07:45
Underskrevet med MitID

Ib Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ib Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7bfd1628-1dfd-4de0-ad6e-7b18be9d90fe
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 16:14:16
Underskrevet med MitID

Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 15:16:21
Underskrevet med MitID

Jon Pugholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jon Pugholm
Bestyrelsesformand
ID: 2fcf8789-2e29-4128-ac17-2dbdf746146c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 09:25:59
Underskrevet med MitID

Lars Astrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Astrup
Revisor
ID: 24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 16:03:06
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "-S2Q5GNdMPXZHV9ZKRtBtw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698848026",
  "birthdate": "1953-03-31",
  "exp": "1698851627",
  "iat": "1698848027",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ec189dcb-fbf6-4009-8259-3e789bd620bb",
  "name": "Poul Erik Nielsen",
  "nonce": "638344447999766589.YTdiZGQ5ZjgtOTcwMy00YjhjLThhM2UtMjIxZDNmMzkxMWVhMTA5NDE4MjAtOTcwOS00MWIxLWEwNjctNzk5MmZjMDk1YWY0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8",
  "rat": "1698848000",
  "sid": "65fbc13f-3772-43e1-b46c-66c64b64ed9c",
  "sub": "3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8",
  "transaction_id": "8bf9a99d-0122-4ae9-8b6e-6e58c05300a1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDA0fDc5M2E0NzM2LTIxYWMtNDkxNy04YWU2LThmYmQ1MGFlZjMxYXwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-01T14:16:21.4699057Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_241a86sTJWT251122985": "241a86sTJWT251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6c6200ZnsHJ251122985.
The document is part of the order with Reference ID 7d18b5uKXRW251122985.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-11-03T08:44:01.298Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Klaus Bugge <klaus.bugge@hotmail.com> 
Using MitID with ID 28200792-0995-40c1-9d8e-db54f3155eff 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-03T08:44:01.497Z from 5.33.36.179:30809
 
Henning Fruergaard <kass@klejtrupvarme.dk> 
Using MitID with ID d6ecc1da-8f27-4cf4-b697-ca2f1903a3cd 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-01T15:07:45.981Z from 80.208.68.254:54911
 
Ib Kristensen <gittehoejbjerg@hotmail.com> 
Using MitID with ID 7bfd1628-1dfd-4de0-ad6e-7b18be9d90fe 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-01T15:14:16.006Z from 93.166.117.114:4486
 
Poul Erik Nielsen <krupsdahl.47@gmail.com> 
Using MitID with ID 3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-01T14:16:21.735Z from 178.157.248.98:26558
 
Jon Pugholm <ij@klejtrup.dk> 
Using MitID with ID 2fcf8789-2e29-4128-ac17-2dbdf746146c 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-11-03T08:25:59.490Z from 87.53.17.82:64860
 
Lars Astrup <lars@revisorerne.com> 
Using MitID with ID 24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd 
As Revisor 
Signed 2023-11-01T15:03:06.254Z from 78.156.126.153:50581
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 24385666B1369F1DDCCA89F4C4484DA3 ¬
E8137353AB5604300B624FD024EA82A5 ¬
BB91923D220C5C62CF4BDE27431664D5 ¬
612F1DD1578CC1A9E2182B03F0A2CEA3


Agreement ID Title


6c6200ZnsHJ251122985 k2966 2023 internt årsrapport.pdf


241a86sTJWT251122985 k2966 2023 Ledelsens regnskabserklæring.pdf


2b82b2SNqUP251122985 k2966 2023 revisionsprotokol.pdf


When What Who Where


01-11-2023
13:51:00


Created Sarah Jæger Anderloni
sarah@reviskals.dk


172.20.9.221


01-11-2023
14:14:15


Opened Poul Erik Nielsen
krupsdahl.47@gmail.com


178.157.248.9
8:27140


01-11-2023
14:16:21


Signed Poul Erik Nielsen
krupsdahl.47@gmail.com


178.157.248.9
8:30913


01-11-2023
14:57:58


Opened Henning Fruergaard
kass@klejtrupvarme.dk


80.208.68.254
:41232


01-11-2023
15:02:59


Opened Lars Astrup
lars@revisorerne.com


78.156.126.15
3:52747


01-11-2023
15:03:06


Signed Lars Astrup
lars@revisorerne.com


78.156.126.15
3:52909


01-11-2023
15:07:45


Signed Henning Fruergaard
kass@klejtrupvarme.dk


80.208.68.254
:61106


01-11-2023
15:12:30


Opened Ib Kristensen
gittehoejbjerg@hotmail.com


93.166.117.11
4:5109


01-11-2023
15:14:15


Signed Ib Kristensen
gittehoejbjerg@hotmail.com


93.166.117.11
4:8285


03-11-2023
08:25:37


Opened Jon Pugholm
ij@klejtrup.dk


87.53.17.82:6
5032


03-11-2023
08:25:59


Signed Jon Pugholm
ij@klejtrup.dk


87.53.17.82:1
080


03-11-2023
08:41:57


Opened Klaus Bugge
klaus.bugge@hotmail.com


5.33.36.179:3
2159


03-11-2023
08:44:01


Signed Klaus Bugge
klaus.bugge@hotmail.com


5.33.36.179:3
5465





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2023-11-03T09:44:03+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{
  "at_hash": "wC-s8uU5VjNWB4zLHqqk4A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698851048",
  "birthdate": "1961-11-05",
  "exp": "1698854649",
  "iat": "1698851049",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f45b3072-39f9-4722-b949-273f552977c7",
  "name": "Henning Fruergaard",
  "nonce": "638344478185248880.MGY0YTRmM2UtMzVjYi00MTljLWFkYTYtZWFhZDlmNzhiY2RiZTc1MTQxODktNjAxNy00NTE4LTk4ZjItNDI1OTdjZWRmYjJm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d6ecc1da-8f27-4cf4-b697-ca2f1903a3cd",
  "rat": "1698851018",
  "sid": "372973e0-fe5b-4a6e-86eb-48c2761ff97c",
  "sub": "d6ecc1da-8f27-4cf4-b697-ca2f1903a3cd",
  "transaction_id": "9fd5a995-ce51-48dc-a9c4-82f02fca4a37",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDAyfGExNDc3Yzc2LWY4OGUtNDI1Yi05ZGU0LTdkOWE1OGQxZDViYXwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-01T15:07:45.6460135Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.61",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_241a86sTJWT251122985": "241a86sTJWT251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "_Mx5yXs59-TluzgN6nKKIg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698851534",
  "birthdate": "1952-10-17",
  "exp": "1698855135",
  "iat": "1698851535",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "130adc95-3ccf-4933-9f9d-492075a45ecc",
  "name": "Ib Kristensen",
  "nonce": "638344482962816586.OTJkMjdkODEtYTM2YS00YWY5LWFjNDUtOGRiOWU5ODVmMmRlZmEyY2ZhYWUtZWVmNy00ODA0LWI4OGQtZDE2YTA0ZDVmNzhm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7bfd1628-1dfd-4de0-ad6e-7b18be9d90fe",
  "rat": "1698851496",
  "sid": "542abcd8-191b-451b-bb1a-b02febab5e88",
  "sub": "7bfd1628-1dfd-4de0-ad6e-7b18be9d90fe",
  "transaction_id": "3ff200eb-beb9-4bd4-aa1f-616b8d9b6c51",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDAzfDVlNTJmMDgzLTUwYjgtNGExMy1hYjkzLTA1YTBmNzA1OTc4ZnwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-01T15:14:15.3289056Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_241a86sTJWT251122985": "241a86sTJWT251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "oTMYQeLqtHqHjtYmZQngUA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698999929",
  "birthdate": "1952-04-19",
  "exp": "1699003530",
  "iat": "1698999930",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "897b521d-da0f-4f9b-94f8-d7626953ae37",
  "name": "Jon Pugholm",
  "nonce": "638345966894679579.ZGQ1YWYwZmYtMjZiMi00MmZjLTgyZTgtNmRkYjIyN2RlNzZiMDE5YjQwNzYtYTFjYy00YzM2LTg2N2ItMzg0NGY2MGZlOTAz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2fcf8789-2e29-4128-ac17-2dbdf746146c",
  "rat": "1698999889",
  "sid": "b1f6f715-b40a-46a0-99a1-7449e6f3abfc",
  "sub": "2fcf8789-2e29-4128-ac17-2dbdf746146c",
  "transaction_id": "849abe08-309c-44f7-885e-8b6f0497c2d1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDA1fDRlMDFkNzFlLWViYTUtNDc2My1iOGVmLThhM2MyMjQ0MGVjYXwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-03T08:25:59.1751081Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.76",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_241a86sTJWT251122985": "241a86sTJWT251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "tIgfxYqTKHEQBRBGNWYhOA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699000874",
  "birthdate": "1960-11-06",
  "exp": "1699004475",
  "iat": "1699000875",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "acb3c83a-d58c-4b57-985f-128e1f5b2fe4",
  "name": "Klaus Bugge Nielsen",
  "nonce": "638345976395054872.YzdhNDI3Y2EtOWRjNy00NzBjLWFjYjMtMmU2ZGQwNjBlNzJhMTgzMTMxZjgtNDdhOC00MWNlLWI3MmItN2NiYjgyYWFjMmIy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "28200792-0995-40c1-9d8e-db54f3155eff",
  "rat": "1699000839",
  "sid": "3806014c-66bb-4c4d-a1f2-c9d7828b9375",
  "sub": "28200792-0995-40c1-9d8e-db54f3155eff",
  "transaction_id": "041a796e-d9a3-43e4-b619-41bfb07b4395",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDAxfDFiYTQ1YzIxLTIwNDYtNGUxNy1hMGRiLTlhYTBiMDVkZmUwNXwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-03T08:44:00.9415157Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_241a86sTJWT251122985": "241a86sTJWT251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "h6vA3DkoN7XZUAIx_r6glw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698850915",
  "birthdate": "1970-06-01",
  "exp": "1698854515",
  "iat": "1698850915",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "15c295f1-3940-49bb-a76c-93d4e0048d8c",
  "name": "Lars Astrup",
  "nonce": "638344476831027646.OTUwM2E1MmItZWFhNy00M2FhLTlmY2QtYmE3MWE3OWE3MzEwZGYzZjNmOWQtNzQwNy00MGZmLTg3MjAtOThmMjg1NmJjZDZh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd",
  "rat": "1698850883",
  "sid": "a731161f-e5fb-4b50-a72e-13bf535a1380",
  "ssn": "19952193",
  "sub": "24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd",
  "transaction_id": "6a0a89c9-8ee1-4816-9626-e2458481e592",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2E0OWU4YjctZjI1MC00ZDQzLWFjNjgtMjNkMTM1ZTJiMzMxfDAwMDAwMDA2fDgwMDA3NjliLTc0MTgtNDIxMC04MjliLWVhOTJlZDBjMWMwZHwyNTExMjI5ODU=",
  "signedAtUtc": "2023-11-01T15:03:06.1249892Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251122985",
  "agreementId_6c6200ZnsHJ251122985": "6c6200ZnsHJ251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_2b82b2SNqUP251122985": "2b82b2SNqUP251122985 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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